KLIPPO PRO K290 —- GENERAL

(o8
Y,
= NS K
5l = = —
@
N4

NO MMA-01.021.101 |REV 1 DATE| 2006/04/1

{ B e
5 Vt// e e
Myiy\ m e ‘w
= @ @ m
EN
= \v
= ) @
o
= @




Machine: MMA-01.021.101
Benaming: KLIPPO PRO K 290

ITEM | PART NUMBER DESCRIPTION QUANTITY
1(BB 011 000 200 STARLOCK 20MM 2
2(BW 120 020 001 ROUE 200.50 SANS ROULEMENT 2
3|BS 511 000 640 DIN 931 VIS M6X40 6
4(MPA 01 021 050 PIED CHRONO 1
5|BS 512 000 612 DIN 933 VIS M6X12 12
6|BS 534 000 600 DIN 6798 RONDELLE ELASTIQUE M6 13
7|BS 531 000 600 DIN 125 RONDELLE M6 27
8|BS 502 000 600 DIN 985 ECROU NYLON M6
9|MPA 01 021 021 SUPPORT MOTEUR CHRONO

10{MPA 01 021 011 CHASSIS CHRONO

—_
—_

BQ 502 010 160

AUT.SECURITE ROTOR INT.160X60

w
[*2]

MA 001 001 031

GRILLE FEUILLE CHRONO

W
~

MPA 01 230 120

AXE DE GRILLE A FEUILLE D:8X80MM

w
2]

BU 401 100 201

JEU DE 6 COUTEAUX + BOULONS

w
[de]

BM 160 100 700

MAINTIEN PRISE POUR INTERRUPTEUR TRIPUS

I
o

BM 160 100 200

HELICE POUR MOTEUR ELECTRIQUE MEC 80

6

1

1

1
12(BQ 502 010 060 AUT.TRIANGLE DANGER 100X80 2
13|BR 020 501 250 BOUCHON POUR TUBE D:25 MM 2
14(BQ 502 010 170 AUT. CONTROLE TENSION DES BOULONS 160X60 1
15|MPA 01 021 080 ROTOR CHRONO ELECTRIQUE 1
16|BS 532 006 276 RONDELLE DE CARROSSERIE M6X27X3 1
17|BS 511 000 630 DIN 931 VIS M6X30 1
18|MPA 01 021 041 GRILLE CHRONO 1
19|MPA 01 021 070 VERROU GRILLE 2
20(BQ 502 020 300 AUT.KLIPPO PRO K290 115X135 1
21|BR 600 225 201 GMT 25X20B M6X10 70 SHORE 6
22|BM 101 003 003 MOTEUR ELEC.3HP MONO C16 + TRIPUS 1
23|BS 505 500 600 DIN 1587 ECROU TETE RONDE M6 3
241BQ 505 112 105 AUT. DECIBEL CHRONO 105 DB 1
25(BQ 505010 010 AUT.ELIET CE 120X30 1
26|MPA 01 021 030 ENTONNOIR CHRONO 1
27|/BR 900 001 310 CAOUTCHOUC CHRONO 2
28|MPA 01 021 060 FIXATION CAOUTCHOUC 2
29|BB 221 004 100 DIN 7337 RIVET ACIER 3.9X10 6
30(BS 544 100 610 VIS A TETE POELIER FENDUE M6X10 3
31|/BQ 502 010 150 AUT.SECURITE SUR TREMIE INT.220X60 1
32 MANUAL KLIPPO PRO K 290 1
33|BQ 710 050 000 PAIRE DE GANTS 1
34|BQ 720 050 000 LUNETTE 1
35|BQ 700 050 000 PROTECTION POUR OREIILE 1

1

5

1

1

1

1

N
—

BM 160 100 100

PROTECTION HELICE POUR MOTEUR ELEC. MEC 80

Last modified: 2006/04/05 13:48:18







	MMA_01_021_100

